
Uchwała Nr  LX/706/2010 
Rady Miejskiej w Koszalinie 

z dnia  28 października 2010 r. 
 
w sprawie lokalizacji pomnika.                      
 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 
717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 
172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 
2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 
1111 i Nr 223, poz. 1458,  z 2009r. Nr 52,  poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010r. 
Nr 28, poz. 142 i poz. 146 i Nr 106, poz. 675)  
Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Wyraża zgodę na lokalizację na  Górze Chełmskiej w Koszalinie,  na działce nr 
33 w obrębie ewidencyjnym 16, pomnika w formie g łazu  dla  upamiętnienia dwóch 
Prezydentów Rzeczpospolitej  Polskiej z  napisem umieszczonym na tablicy: 

 
„ PAMIĘCI  PIELGRZYMÓW 

DO SANKTUARIUM MATKI BOSKIEJ TRZYKROĆ PRZEDZIWNEJ 
PREZYDENTÓW  RZECZPOSPOLITEJ  POLSKIEJ 

RYSZARDA KACZOROWSKIEGO I LECHA KACZYŃSKIEGO 
                                      12.O2.2000                             14.05.2009 

CZEŚĆ   ICH   PAMIĘCI.” 
 

Obszar lokalizacji pomnika określa załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza  Prezydentowi Miasta Koszalina. 
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
         
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

                                                                                               Tomasz   Czuczak  
 

 


